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1. Негізгі  
Статистиқалық бюллетеньде 2021 жылғы жоғарғы оқу орындарынан кейінгі білім туралы.  
2021-2022 оқу жылында Қазақстан Республикасында жоғары ғылыми білікті кадрларды даярлау 102 

магистранттарды даярлау ұйымдарында, 74 докторанттарды даярлау ұйымдарында және 18 резидентура 
тыңдаушыларында жүзеге асырылады. Оқушылардың жалпы саны 494,0 мың адамды құрады, оның ішінде 235,4 
мың адам немесе 47,6% - әйелдер. 2020-2021 оқу жылымен салыстырғанда оқушылар саны 3,5% көбейді. 

Магистранттардың жалпы саны 36483 адамды құрайды, оның ішінде 23035 адам немесе 63,1% - әйелдер. 
Мемлекеттік білім беру тапсырысы есебінен 19487 адам немесе магистранттардың жалпы санының 53,4% оқиды, 
ақылы білім беру қызметін 15637 адам немесе 42,9% алады . Магистранттарды шығару 19457 адамды құрады, оның 
ішінде диссертация қорғаумен – 19240 адам немесе 98,9%.  
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2. Динамика  
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3. Глоссарий 
Жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру қызметтің негізгі бейіні мен кадрлар даярлаудың бағыттары бойынша 

жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдарының, ғылыми ұйымдардың 
магистратурасында, резидентурасында және докторантурасында жүзеге асырылады. 

Магистратура – білім беру бағдарламалары "магистр" дәрежесін бере отырып, кадрлар даярлауға 
бағытталған жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру. 

Резидентура - мақсаты дербес клиникалық практикаға жіберу үшін тиісті мамандық бойынша дәрігердің 
кәсіптік біліктілігін алу немесе өзгерту болып табылатын, жоғары оқу орнынан кейінгі медициналық білім беру 
деңгейі.  

Докторантура – білім беру бағдарламалары философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесін 
бере отырып, ғылыми, педагогтік және (немесе) кәсіптік қызмет үшін кадрлар даярлауға бағытталған жоғары оқу 
орнынан кейінгі білім беру. 

Ғылым кандидаты, ғылым докторы – ізденушілердің диссертациялар қорғауы негізінде берілген ғылыми 
дәрежелер. 

Бейіні бойынша доктор – Қазақстан Республикасында немесе одан тысқары жерлерде кәсіптік қызметтің 
тиісті саласы бойынша докторантураның бағдарламасын меңгерген және диссертация қорғаған адамдарға 
берілетін, Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен танылған дәреже. 

4. Әдістемелік түсініктемелер 
Статистикалық бюллетеньде жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің 2021-2022 оқу жылының 1 

қазанындағы негізгі көрсеткіштері бойынша ақпарат ұсынылған. 
 Жоғары оқу орнынан кейінгі білімді жоғары білімі бар азаматтар алады. Жоғары оқу орнынан кейінгі 

білімнің білім беру бағдарламалары бойынша оқыту күндізгі оқу нысанында жүзеге асырылады. 
5. Қатысты басылымдарға сілтемелер 

Динамикалық кестелер:  
Магистранттар саны  
Докторанттар саны 
 Резидентура тыңдаушыларының саны 
Қабылданған магистранттар саны 
Қабылданған докторанттар саны 
Қабылданған резидентура тыңдаушыларының саны 
Бітірген магистранттар саны 
Бітірген докторанттар саны 
Бітірген резидентура тыңдаушыларының саны 
 

6. Пайдалы сілтемелер 
Ақпараттық-аналитикалық жүйе «Талдау» 
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Д. Мукангалиева 
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